
Zápis ze změnového řízení

Opavská lesní a.s. a Lesní správa Opava se dohodli na změně projektu v pěstební a těžební 
činnosti pro rok 2019 na zakázce 106453 - Opava východ.
Důvodem jsou extrémní klimatické vlivy.

Celková těžba dle projektů - 19.200 m3.
Celkový objem PČ (typ projektu 1 a 2 ) - 32.185.411,- Kč.

Bližší specifikace je v projektech PC a TC, které jsou vyhotoveny k datu 15.8.2019.

V Opavě dne 29.8.2019

Za LS Opava: Za Opavskou lesní a.s.



1-106 LS Opava MVO-1143 SUMÁŘ PĚSTEB.PROJEKTŮ DLE ZAKÁZEK,TP,VÝKONŮ A PODVÝK. 09/2019 Proj.rok:2019 LIST 1
1

Sml. TP Výkon Název výkonu Plocha Množství MJ Hodnota Hodnota Hodnota Dod
zak. 33 Podvýk Název podvýkonu ha služeb mater. celkem PČ mat

Výběrová kritéria:
(
("33 Typ projektu" < 3) a
("38 Čislo zakázky" je v seznamu
(353, 453, prázdné)))

353 Opava východ-Řád Něm.ryt. 14.03.2019 31.12.2023

012 071 Příprava půdy na holině-chemicky celoplošně 0,73 4424 4424 SML
012 171 Příprava půdy pod porostem-chemicky celoplošně 0,77 4666 4666 SML

353 1 012 Příprava půdy pro obnovu lesa 1,50 9090 9090

014 041 První síje do připravené půdy - v pruzích 0,48 92,000 kg 7660 7660 LČR
353 1 014 Zalesňování síjí 0,48 92,000 7660 7660

016 011 První sadba do připravené půdy - ruční - jamková 4,11 30,255 tis 245038 287765 532803 SML
016 021 První sadba do připravené půdy - ruční- štěrbinov 0,05 0,200 tis 1195 2055 3250 SML
016 211 První sadba do nepřipravené půdy-ruční-jamková 0,54 2,770 tis 27445 13035 40480 SML
016 221 První sadba do nepřipravené půdy-ruční-štěrbinová 0,05 0,200 tis 1353 2055 3408 SML
016 611 Opakovaná sadba do nepř.půdy-ruční-jamková 0,41 2,180 tis 26742 22966 49708 SML

353 1 016 Zalesňování sadbou 5,16 35,605 301773 327876 629649

022 011 Oplocenky z nov.mat.-drátěné-Drátěná 150/3 1,01 1,180 km 150515 150515
022 211 Rozeb. a likvid.oploc.-drátěné-do 180 cm včetně 0,00 0,384 km 16547 16547
022 411 Oplocov. z použ.mater.-drátěné-do 180 cm včetně 0,49 0,476 km 50844 50844

353 1 022 Oplocování mladých lesních porostů 1,50 2,040 217906 217906

023 121 Nátěry kultur repelenty-zimní 22,19 144,950 tis 147257 147257 SML
353 1 023 Ochrana mladých lesních porostů proti zvěři 22,19 144,950 147257 147257

024 421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích 39,72 227023 227023 SML
353 1 024 Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni 39,72 227023 227023

031 311 Prořezávky - jehličnaté + listnaté - ručně 18,20 238184 238184
353 1 031 Prořezávky 18,20 238184 238184

032 311 Zpřístupňování porostů řezem 6,20 43537 43537
353 1 032 Ostat.náklady na výchovu les. porostů do 40 let 6,20 43537 43537

353 1 Předaný projekt celkem za typ projektu 1192430 327876 1520306

011 011 Úklid a pálení klestu - jehličnatého + listnatého 0,25 50,000 m3 4800 4800
011 111 Úklid klestu (bez pálení) - ručně - jehl.+list. 0,51 139,390 m3 10036 10036
011 411 Drcení klestu 2,36 767,000 m3 144963 144963
011 611 Dočišťování ploch po těžbě 4,53 38319 38319

353 2 011 Vyklizování ploch po těžbě 7,65 956,390 198118 198118

012 051 Příprava půdy na holině-mechanizovaně celoplošně 2,50 119698 119698
012 171 Příprava půdy pod porostem-chemicky celoplošně 10,00 60600 60600 SML

353 2 012 Příprava půdy pro obnovu lesa 12,50 180298 180298

022 211 Rozeb. a likvid.oploc.-drátěné-do 180 cm včetně 0,00 0,500 km 21546 21546
022 711 Zřizování oplocenek- doplnění ráhen 0,10 0,136 km 6372 6372
022 981 Údržba a opravy oplocenek 0,00 0,848 km 83813 83813

353 2 022 Oplocování mladých lesních porostů 0,10 1,484 111731 111731

024 421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích 39,70 226886 226886 SML
024 511 Odstranění škodících dřevin - ručně 5,50 52668 52668

353 2 024 Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni 45,20 279554 279554

036 011 Lapače na kůrovce - instalace 0,00 -40,000 ks -9560 -9560
036 031 Otrávené lapáky - instalace 0,00 50,000 ks 28250 28250

353 2 036 Ochrana lesa proti hmyzím a ostatním škůdcům 0,00 10,000 18690 18690

058 111 Ruční práce 0,00 46,000 h 10304 10304
058 121 Práce s JMP 0,00 5,000 h 2075 2075
058 141 Práce s křovinořezem 0,00 2,000 h 830 830
058 411 Údržba rozdělovací sítě a majetkových hranic 0,00 0,500 km 4229 4229

353 2 058 Ostatní pěstební práce 0,00 53,500 17438 17438

353 2 Předaný-podmíněný celkem za typ projektu 805829 805829

353 Opava východ-Řád Něm.ryt. 14.03.2019 31.12.2023 úhrn za zakázku 1998259 327876 2326135
**** * * •**** ******************************************************* ********** ********* ***** ********* ******************** ***

© 1997 - 2019 HA-SOFT, s.r.o.

Zpracováno dne: 4.9.2019 12:05:18 , 1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;18



1-106 LS Opava MVO-1143 SUMÁŘ PĚSTEB.PROJEKTŮ DLE ZAKÁZEK,TP,VÝKONŮ A PODVÝK. 09/2019 Proj.rok:2019 LIST 1
2

Sml. TP Výkon Název výkonu Plocha Množství MJ Hodnota Hodnota Hodnota Dod
zak. 33 Podvýk Název podvýkonu ha služeb mater. celkem PČ mat

453 Opava východ 14.03.2019 31.12.2023

011 011 Úklid a pálení klestu - jehličnatého + listnatého 4,70 1208,000 m3 115968 115968
011 111 Úklid klestu (bez pálení) - ručně - jehl.+list. 2,88 1172,150 m3 84395 84395
011 411 Drcení klestu 11,46 3639,000 m3 687771 687771
011 611 Dočišťování ploch po těžbě 2,31 19541 19541

453 1 011 Vyklizování ploch po těžbě 21,35 6019,150 907675 907675

012 051 Příprava půdy na holině-mechanizovaně celoplošně 2,00 95758 95758
012 071 Příprava půdy na holině-chemicky celoplošně 11,56 150,000 70054 70054 SML

453 1 012 Příprava půdy pro obnovu lesa 13,56 150,000 165812 165812

014 041 První síje do připravené půdy - v pruzích 0,22 112,000 kg 3511 3511 LČR
453 1 014 Zalesňování síjí 0,22 112,000 3511 3511

016 011 První sadba do připravené půdy - ruční - jamková 38,25 304,135 tis 2463201 3372070 5835271 SML
016 021 První sadba do připravené půdy - ruční- štěrbinov 3,70 34,020 tis 203340 312200 515540 SML
016 211 První sadba do nepřipravené půdy-ruční-jamková 4,43 33,300 tis 329937 358687 688624 SML
016 221 První sadba do nepřipravené půdy-ruční-štěrbinová 0,85 8,360 tis 56539 85899 142438 SML
016 411 Opakovaná sadba do připrav.půdy-ruční-jamková 0,11 1,000 tis 12109 11743 23852 SML
016 611 Opakovaná sadba do nepř.půdy-ruční-jamková 14,68 89,552 tis 1098529 842677 1941206 SML
016 621 Opakovaná sadba do nepř.půdy-ruční-štěrbinová 7,12 60,000 tis 490680 673718 1164398 SML

453 1 016 Zalesňování sadbou 69,14 530,367 4654335 5656994 10311329

022 011 Oplocenky z nov.mat.-drátěné-Drátěná 150/3 10,56 9,281 km 1183845 1183845
022 031 Oplocenky z nov.mat.-drátěné-Závěsná 150/3 0,63 0,560 km 51488 51488
022 211 Rozeb. a likvid.oploc.-drátěné-do 180 cm včetně 10,06 8,244 km 355250 355250
022 411 Oplocov. z použ.mater.-drátěné-do 180 cm včetně 5,83 6,917 km 738841 738841
022 711 Zřizování oplocenek- doplnění ráhen 0,85 1,041 km 48771 48771
022 981 Údržba a opravy oplocenek 0,77 1,717 km 169700 169700

453 1 022 Oplocování mladých lesních porostů 28,70 27,760 2547895 2547895

023 111 Nátěry kultur repelenty-letní 0,90 7,700 tis 7577 7577 SML
023 121 Nátěry kultur repelenty-zimní 258,96 1678,726 tis 1705586 1705586 SML
023 161 Ochrana náletů repelenty-zimní 0,34 2417 2417 SML
023 311 Individuální ochrana - tubusové chrániče 0,01 0,020 tis 2222 2222 SML
023 711 Nátěr repelenty-letní-sazenic před výsadbou 4,50 40,791 tis 17752 17752 SML
023 721 Nátěr repelenty-zimní-sazenic před výsadbou 0,74 7,600 tis 3762 3762 SML

453 1 023 Ochrana mladých lesních porostů proti zvěři 265,45 1734,837 1739316 1739316

024 011 Ožínání - ručně - v ploškách 0,24 1,200 tis 3256 3256
024 021 Ožínání - ručně - v pruzích 290,25 3103686 3103686
024 031 Ožínání - ručně - celoplošně 14,25 200127 200127
024 421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích 335,32 1916412 1916412 SML
024 431 Chemická ochrana MLP proti buřeni - celoplošně 15,66 101403 101403 SML
024 511 Odstranění škodících dřevin - ručně 22,07 211342 211342

453 1 024 Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni 677,79 1,200 5536226 5536226

026 211 Padlí dubové 16,68 92043 92043
453 1 026 Ochrana mlad.les.por.proti hlodavcům a ost.škod.vl 16,68 92043 92043

031 011 Prostřihávky - jehličnaté+listnaté - ručně 3,90 84026 84026
031 311 Prořezávky - jehličnaté + listnaté - ručně 108,32 1417588 1417588
031 411 Prořezávky - jehličnaté - ručně 0,22 2879 2879
031 511 Prořezávky - listnaté - ručně 19,34 253104 253104
031 611 Rozčleňování porostů 0,75 2,500 km 59850 59850

453 1 031 Prořezávky 132,53 2,500 1817447 1817447

036 031 Otrávené lapáky - instalace 0,00 26,000 ks 14690 14690
036 331 Asanace kůrovcového dříví - SM - chemická 0,00 40,140 m3 6061 6061

453 1 036 Ochrana lesa proti hmyzím a ostatním škůdcům 0,00 66,140 20751 20751

058 111 Ruční práce 0,00 33,000 h 7392 7392
058 121 Práce s JMP 0,00 10,000 h 4150 4150
058 131 Práce s traktorem 0,00 12,000 h 13788 13788
058 141 Práce s křovinořezem 0,00 14,000 h 5810 5810

453 1 058 Ostatní pěstební práce 0,00 69,000 31140 31140

453 1 Předaný projekt celkem za typ projektu 17516151 5656994 23173145

011 011 Úklid a pálení klestu - jehličnatého + listnatého 1,20 420,000 m3 40320 40320
011 111 Úklid klestu (bez pálení) - ručně - jehl.+list. 18,60 4020,000 m3 289440 289440
011 211 Pálení sneseného klestu - jehličn. + listnat. 4,50 1200,000 m3 57600 57600
011 411 Drcení klestu 10,50 2295,000 m3 433755 433755
011 611 Dočišťování ploch po těžbě 8,20 69364 69364

453 2 011 Vyklizování ploch po těžbě 43,00 7935,000 890479 890479

012 051 Příprava půdy na holině-mechanizovaně celoplošně 6,15 294456 294456
012 051 Příprava půdy na holině-mechanizovaně celoplošně -2,33 -111558 -111558 SML

© 1997 - 2019 HA-SOFT,

Zpracováno dne: 4.9.2019 12:05:18 , , 1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;18



1-106 LS Opava 2
3

MVO-1143 SUMÁŘ PĚSTEB.PROJEKTŮ DLE ZAKÁZEK,TP,VÝKONŮ A PODVÝK. 09/2019 Proj.rok:2019 LIST

Sml. TP Výkon Název výkonu Plocha Množství MJ Hodnota Hodnota Hodnota Dod
zak. 33 Podvýk Název podvýkonu ha služeb mater. celkem PČ mat

012 071 Příprava půdy na holině-chemicky celoplošně 22,60 136956 136956 SML
012 121 Příprava půdy pod porostem-ručně v pruzích 20,00 223440 223440
012 171 Příprava půdy pod porostem-chemicky celoplošně 4,00 24240 24240 SML

453 2 012 Příprava půdy pro obnovu lesa 50,42 567534 567534

014 041 První síje do připravené půdy - v pruzích 0,11 21,000 kg 1756 1756 LČR
453 2 014 Zalesňování síjí 0,11 21,000 1756 1756

016 621 Opakovaná sadba do nepř.půdy-ruční-štěrbinová 5,66 44,800 tis 366374 423841 790215 SML
453 2 016 Zalesňování sadbou 5,66 44,800 366374 423841 790215

022 031 Oplocenky z nov.mat.-drátěné-Závěsná 150/3 0,20 0,180 km 16550 16550
022 211 Rozeb. a likvid.oploc.-drátěné-do 180 cm včetně 6,37 3,651 km 157330 157330
022 311 Rozeb. a likvid. oploc.-dřevěné-do 180 cm včetně 6,59 4,122 km 177625 177625
022 411 Oplocov. z použ.mater.-drátěné-do 180 cm včetně 0,86 0,794 km 84811 84811
022 711 Zřizování oplocenek- doplnění ráhen 0,22 0,192 km 8995 8995
022 981 Údržba a opravy oplocenek 4,56 16,067 km 1587981 1587981

453 2 022 Oplocování mladých lesních porostů 18,80 25,006 2033292 2033292

023 111 Nátěry kultur repelenty-letní 0,00 tis 0 SML
023 121 Nátěry kultur repelenty-zimní 13,81 123,800 tis 125779 125779 SML
023 711 Nátěr repelenty-letní-sazenic před výsadbou 13,65 121,280 tis 52757 52757 SML
023 721 Nátěr repelenty-zimní-sazenic před výsadbou 3,56 30,800 tis 15249 15249 SML

453 2 023 Ochrana mladých lesních porostů proti zvěři 31,02 275,880 193785 193785

024 011 Ožínání - ručně - v ploškách 0,12 0,600 tis 1628 1628
024 021 Ožínání - ručně - v pruzích 128,99 1379294 1379294
024 031 Ožínání - ručně - celoplošně 0,11 1545 1545
024 421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích 24,30 138874 138874 SML
024 431 Chemická ochrana MLP proti buřeni - celoplošně 0,50 3245 3245 SML
024 511 Odstranění škodících dřevin - ručně 10,13 97004 97004
024 591 Odstranění škodících dřevin - ost.souv.práce 0,00 10000,000 Kč 10000 10000

453 2 024 Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni 164,15 10000,600 1631590 1631590

031 611 Rozčleňování porostů 0,70 0,900 km 21546 21546
453 2 031 Prořezávky 0,70 0,900 21546 21546

036 011 Lapače na kůrovce - instalace 0,00 50,000 ks 11950 11950
036 031 Otrávené lapáky - instalace 0,00 171,000 ks 96615 96615
036 112 Lapáky - kladení - SM- bez přikrytí ve větvích 0,00 ks 0
036 172 Otrávené lapáky - opak.chemické ošetření 0,00 ks 0
036 321 Asanace kůrovcového dříví - SM - mechanická 0,00 m3 0
036 331 Asanace kůrovcového dříví - SM - chemická 0,00 812,000 m3 122612 122612

453 2 036 Ochrana lesa proti hmyzím a ostatním škůdcům 0,00 1033,000 231177 231177

058 111 Ruční práce 0,00 316,000 h 70784 70784
058 121 Práce s JMP 0,00 50,000 h 20750 20750
058 131 Práce s traktorem 0,00 50,500 h 58025 58025
058 141 Práce s křovinořezem 0,00 96,800 h 40173 40173
058 161 Práce se zádovým postřikovačem 0,00 20,000 h 7040 7040
058 411 Údržba rozdělovací sítě a majetkových hranic 0,00 15,130 km 127985 127985

453 2 058 Ostatní pěstební práce 0,00 548,430 324757 324757

453 2 Předaný podmíněný celkem za typ projektu 6262290 423841 6686131

453 Opava východ 14.03.2019 31.12.2023 úhrn za zakázku 23778441 6080835 29859276
**** * * **** ****************************************************** ********** ********** ************** ********* *********** ***

© 1997 - 2019 HA-SOFT, s.r.o.

Zpracováno dne: 4.9.2019 12:05:18 1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;18



1-106 LS Opava MVO-1143 SUMÁŘ PĚSTEB.PROJEKTŮ DLE ZAKÁZEK,TP,VÝKONŮ A PODVÝK. 09/2019 Proj.rok:2019 LIST 1
4

Sml. TP Výkon Název výkonu Plocha Množství MJ Hodnota Hodnota Hodnota Dod
zak. 33 Podvýk Název podvýkonu ha služeb mater. celkem PČ mat

ÚHRN ZA LS 106 LS Opava 1699,68 29893,539 25776700 6408711 32185411

Závěrečný rozpis dle výkonů:

011 Vyklizování ploch po těžbě 72,00 14910,540 1996272 1996272
012 Příprava půdy pro obnovu lesa 77,98 150,000 922734 922734
014 Zalesňování síjí 0,81 225,000 12927 12927
016 Zalesňování sadbou 79,96 610,772 5322482 6408711 11731193
022 Oplocování mladých lesních porostů 49,10 56,290 4910824 4910824
023 Ochrana mladých lesních porostů proti zvěři 318,66 2155,667 2080358 2080358
024 Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni 926,86 10001,800 7674393 7674393
026 Ochrana mlad.les.por.proti hlodavcům a ost.škod.vl 16,68 92043 92043
031 Prořezávky 151,43 3,400 2077177 2077177
032 Ostat.náklady na výchovu les. porostů do 40 let 6,20 43537 43537
036 Ochrana lesa proti hmyzím a ostatním škůdcům 0,00 1109,140 270618 270618
058 Ostatní pěstební práce 0,00 670,930 373335 373335**************************************************************** ************ *********** ************* ********* **********

© 1997 - 2019 HA-SOFT, s.r.o.

Zpracováno dne: 4.9.2019 12:05:18 1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;18



1-106 LS Opava 1MVO-2145 SUMÁŘ TĚŽEB.PROJEKTŮ DLE ZAK,TP,ZPŮSOBŮ VD,CDT,REVÍRŮ 09/2019 Proj.rok:2019 LIST

Sml. TP Zp ceníkový druh těžby Re- Plocha Množství Hodnota Průměr Probír Hodnota služeb pro LČR Prům.cena služeb TČ
zak. 33 VD kód název CDT vír ha m3 dříví cena m3/ha těžba přibl celkem těžba přibl celkem

Výběrová kritéria:

("33 Typ projektu" < 3) a
("38 Čislo zakázky" je v seznamu
(353, 453, prázdné)))

353 2 11 - Opava východ-Řád Něm.ryt. * Předaný-podmíněný * smluv. dříví při pni

8 2340,00 486630 208 610040 610040 261 261
2 11 90-Nahodilá celk 2340,00 486630 208 610040 610040 261 261

353 2 11-smluv. dříví při pni 2340,00 486630 208 610040 610040 261 261

353 2-Předaný-podmíněný 2340,00 486630 208 610040 610040 261 261

353-Opava východ-Řád Něm.ryt. úhrn 2340,00 486630 208 610040 610040 261 261
V tom revír:

8 2340,00 486630 610040 610040 261 261************************************** ************** ********* ************ *********** ******************* ******* **************

© 1997 - 2019 HA-SOFT, s.r.o.

Zpracováno dne: 4.9.2019 12:05:18 1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;18



1-106 LS Opava 2MVO-2145 SUMÁŘ TĚŽEB.PROJEKTŮ DLE ZAK,TP,ZPŮSOBŮ VD,CDT,REVÍRŮ 09/2019 Proj.rok:2019 LIST

Sml.
zak.

TP
33

Zp
VD

ceníkový druh těžby 
kód název CDT

Re
vír

Plocha
ha

Množství
m3

Hodnota
dříví

Průměr
cena

Probír
m3/ha

Hodnota
těžba

služeb pro LČR 
přibl celkem

Prům.cena služeb TČ 
těžba přibl celkem

453 1 11 - Opava východ * Předaný projekt * smluv. dříví při pni

1 2,46 73,00 27392 375 30 17964 17964 246 246
5 13,38 156,00 8162 52 12 69060 69060 443 443
6 6, 64 100,00 11750 118 15 32430 32430 324 324
7 1,94 50,00 4712 94 26 21150 21150 423 423
9 26,60 100,00 14000 140 4 32900 32900 329 329

10 4,62 100,00 15194 152 22 34852 34852 349 349
11 18,45 100,00 -1317 -13 5 50462 50462 505 505

1 11 10-PÚaMÚ podrostní celk 74,09 679,00 79893 118 9 258818 258818 381 381
453 1 11--smluv. dříví při pni 74,09 679,00 79893 118 9 258818 258818 381 381

453 1--Předaný projekt 74,09 679,00 79893 118 9 258818 258818 381 381

453 2 11 - Opava východ * Předaný-podmíněný * smluv. dříví při pni

6 70,00 37100 530 11480 11480 164 164
9 250,00 120200 481 45750 45750 183 183

10 110,00 55695 506 18640 18640 169 169
2 11 10-PÚaMÚ podrostní celk 430,00 212995 495 75870 75870 176 176

6 140,00 58040 415 24850 24850 178 178
9 240,00 120720 503 40440 40440 169 169

10 225,00 112050 498 38100 38100 169 169
11 200,00 98800 494 34000 34000 170 170

2 11 30-MÚ na holině celk 805,00 389610 484 137390 137390 171 171
1 1427,00 293660 206 307612 307612 216 216
5 1244,00 294826 237 256852 256852 206 206
6 2490,00 718460 289 491260 491260 197 197
7 1350,00 292498 217 301800 301800 224 224
8 660,00 139070 211 170120 170120 258 258
9 2210,00 539252 244 459826 459826 208 208

10 2365,00 616560 261 446310 446310 189 189
11 3200,00 677375 212 635360 635360 199 199

2 11 90-Nahodilá celk 14946,00 3571701 239 3069140 3069140 205 205
453 2 11 -smluv. dříví při pni 16181,00 4174306 258 3282400 3282400 203 203

453 2-Předaný-podmíněný 16181,00 4174306 258 3282400 3282400 203 203

453-Opava východ úhrn 74,09 16860,00 4254199 252 228 3541218 3541218 210 210
V tom revír:

1 2,46 1500,00 321052 610 325576 325576 217 217
5 13,38 1400,00 302988 105 325912 325912 233 233
6 6, 64 2800,00 825350 11791 422 560020 560020 200 200
7 1,94 1400,00 297210 722 322950 322950 231 231
8 660,00 139070 170120 170120 258 258
9 26,60 2800,00 794172 3177 105 578916 578916 207 207

10 4,62 2800,00 799499 7268 606 537902 537902 192 192
11 18,45 3500,00 774858 190 719822 719822 206 206

************* ******* ********** ********* ******* ******* ********* ******************* ******* *************

© 1997 - 2019 HA-SOFT, s.r.o.

2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;18Zpracováno dne: 4.9.2019 12:05:18 1;



1-106 LS Opava MVO-2145 SUMÁŘ TĚŽEB.PROJEKTU DLE ZAK,TP,ZPUSOBU VD,CDT,REVÍRŮ 09/2019 Proj.rok:2019 LIST

Sml.
zak.

TP
33

Zp
VD

ceníkový druh těžby 
kód název CDT

Re
vír

Plocha
ha

Množství
m3

Hodnota
dříví

Průměr
cena

Probír
m3/ha

Hodnota
těžba

služeb pro LČR 
přibl celkem

Prům.cena služeb TČ 
těžba přibl celkem

Úhrn za LS (kontr.čísla) 74,09 4740829 259
19200,00 247 4151258 4151258

i tom ZVD a CDT:
11 10- 74,09 1109,00 292888 681 15 334688 334688 302 302
11 30- 805,00 389610 137390 137390 171 171
11 90- 17286,00 4058331 3679180 3679180 213 213
11 celk smluv. dříví při pni 74,09 19200,00 4740829 11025 259 4151258 4151258 216 216

***** *** *** ************************************************** ******* ******* ********* ************************** **************

Sumář zakázek LS:
353 Opava východ-Řád Něm.ryt. 2340,00 486630 208 610040 610040 261 261
453 Opava východ 74,09 16860,00 4254199 252 228 3541218 3541218 210 210
***** *** *** ************************************************** ******* ******* ********* ************************** **************

© 1997 - 2019 HA-SOFT,

Zpracováno dne: 4.9.2019 12:05:18 1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;18

3




